marca) 1864 r., niemniej spory między włościanami o spadek i wynikające z niego działu majątku ruchomego podlegają oddać rozpoznaniu sądów gminnych i wyrokowane będą przez nie, z zachowaniem prawideł przy niniejszym załączających się.

Art. 3. Wykonanie obecnego ukazu, który w Dzienniku praw zamieszczony być ma, urządzającemu komitetowi w Królestwie poleamy.

Dan w Carskiem Siolu, dnia 30. listopada (12. grudnia) 1864 r.
(podpisano) Alexander.

**Prawidła o porządku rozpoznawania w sądach gminnych, sporów dotyczących spadku i działu majątku nieruchomego i ruchomego.**

1. Spory dotyczące spadku i wynikających z niego działów majątku nieruchomego, który przeszedł na własność włościan, na zasadzie ukazów z dnia 19.